CÔNG TY CỔ PHẦN

KINH DOANH VÀ ĐẦU TƯ VIỆT HÀ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Nội, ngày ….. tháng …..năm 2018

PHIẾU XÁC NHẬN THAM DỰ

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2018
Kính gửi:  Ban Tổ chức Đại hội.
Họ tên cổ đông: ..........................................................................................................
Giấy phép ĐKKD/CMND số: .......................cấp ngày: ...................... tại: ..............
…………………………………………………………………………………..
Địa chỉ: .....................................................................................................................
Điện thoại: ...............................................

Mã số cổ đông: ..........................  Số cổ phần sở hữu: ..............................................
Xin xác nhận tham dự cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2018 của Công ty cổ phần Kinh doanh và Đầu tư Việt Hà vào ngày 22/06/2018  tại Trụ sở Công ty, Số 254 Phố Minh Khai, Phường Minh Khai, Quận Hai Bà Trưng, Hà nội.
Xin trân trọng cảm ơn!

	Cổ đông / Đại diện ủy quyền cổ đông
(Ký xác nhận  và ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu là pháp nhân nhân)

PAGE
Lưu hành nội bộ                                                                                                                        2/1